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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN CÁDIZ
LOS BARRIOS, 18/3/2023

2 - RFEN 18/03/2023

Prueba 23 Masc., 1500m Libre Alevín Masc.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 18:34.96
2 RODRIGUEZ LOPEZ, David 10 C.D.N. Sanlucar 19:32.14
3 MORILLO QUIROS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 20:08.88
4 GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense 20:00.86
5 PEREZ SANCHEZ, Jesus 09 C.N. Bahia De Cadiz 20:45.33
6 GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 C.N. Los Barrios 20:44.21
7 BRAVO VILLAR, Roberto 09 C.N. Bahia De Cadiz 20:51.89
8 GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 21:18.48
9 GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 21:36.16

10 ERASO GRANADO, Mario 09 C.N. Bahia De Cadiz 21:57.99
11 PELAEZ MANZANO, Victor 09 C.N. San Fernando 22:17.67
12 GOMEZ GARCIA, Samuel 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 23:26.21
13 LÓPEZ GALÁN, Alejandro 10 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta NT
14 BARRIENTOS DURBÁN, Javier 10 C.N. Portuense NT
15 GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 C.N. Portuense NT
16 CARO SALVA, Alejandro 10 C.N. Portuense NT
17 RODRIGUEZ RAMOS, Alvaro 09 C.N. San Fernando NT
18 LLAMAS PALACIOS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez NT

Prueba 24 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 10:40.37
2 MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar 10:45.50
3 QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 11:13.34
4 ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 11:47.31
5 RAMOS ROMERO, Alma 11 C.D.N. Sanlucar 11:53.65
6 RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Dkv Club Natacion Jerez 12:06.73
7 GARCÍA PARRADO, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 12:11.98
8 MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 12:22.91
9 REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 12:31.08

10 ZUASTI ROMERO, Paula 11 C.N. Portuense 13:21.29
11 LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar NT
12 JIMENEZ RUBIO, Lola 12 C.N. Los Barrios NT
13 ESTEVEZ TERROBA, Leire 12 C.N. San Fernando NT
14 JIMENEZ MARTINEZ, Claudia 12 C.N. San Fernando NT
15 CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Dkv Club Natacion Jerez NT
16 REYES GARCÍA, Álex 12 Dkv Club Natacion Jerez NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN CÁDIZ
LOS BARRIOS, 18/3/2023

Prueba 25 Masc., 200m Braza Alevín Masc.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:46.79
2 SANCHEZ GARCIA, Alejandro 09 C.N. San Fernando 2:55.53
3 PELAEZ MANZANO, Ivan 09 C.N. San Fernando 3:08.34
4 MORILLO QUIROS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 3:15.58
5 GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 C.N. Los Barrios 3:22.72
6 DE LOS SANTOS NAVARRO, Andres 09 Dkv Club Natacion Jerez 3:18.51
7 LOZANO JIMENEZ, Alvaro 09 Dkv Club Natacion Jerez 3:28.12
8 VELAZQUEZ CARRERAS, Alejandro 10 C.N. San Fernando 3:28.16
9 GARCÍA LUCERO, Jorge 09 C.N. Portuense 3:25.77

10 ERASO GRANADO, Mario 09 C.N. Bahia De Cadiz 3:27.69
11 VIDAL VIDAL, Manuel Rocío 09 C.D.N. Sanlucar 3:44.35
12 MARTINEZ GONZALEZ, Alvaro 09 C.N. Los Barrios 3:51.91
13 ESTEVEZ TERROBA, David 10 C.N. San Fernando 4:36.03
14 FERNANDEZ ESCARCENA, Hugo 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
15 GALAN DOMINGUEZ, Alberto 09 C.N. San Fernando NT
16 GARCIA PECI, Joel 10 C.N. San Fernando NT

Prueba 26 Fem., 200m Braza Alevín Fem.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:10.08
2 ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 3:22.34
3 MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 3:26.24
4 JIMENEZ MARTINEZ, Claudia 12 C.N. San Fernando 3:39.39
5 RENGIFO ARMENTA, María 11 C.N. Los Barrios 3:50.56
6 CHAMORRO BENAVENTE, Belen 11 Dkv Club Natacion Jerez 3:59.44
7 MORALES, Adriana 11 Dkv Club Natacion Jerez 4:08.73
8 ZUASTI ROMERO, Paula 11 C.N. Portuense 4:09.90
9 ESTEVEZ TERROBA, Leire 12 C.N. San Fernando 4:23.11

10 VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios 4:33.00
11 BUZON SERRANO, Genoveva 12 C.D.N. Sanlucar 4:58.93
12 MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
13 VERA ROMERO, Alicia 12 C.D.N. Sanlucar NT
14 BRAZA RAMOS, Julia 12 C.D.N. Sanlucar NT
15 RAMOS ROMERO, Alma 11 C.D.N. Sanlucar NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN CÁDIZ
LOS BARRIOS, 18/3/2023

Prueba 27 Masc., 200m Braza Benjamin 2011
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 MENA OROZCO, Alberto 11 C.D.N. Sanlucar NT
4 MARQUINA FERNÁNDEZ, Jesús 11 C.D.N. Sanlucar NT
5 AGÜERA GOMEZ, Adrian 11 C.N. Los Barrios NT
6 RONDÓN ANDRÉS, Alexis 11 C.N. Los Barrios NT
7 MARTIN SCHMIDT, Elias 11 C.N. Los Barrios NT
8 ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Los Barrios NT
9 MOLINA NUÑEZ, Victor 11 C.N. San Fernando NT

10 ROSALES FERNANDEZ, Javier 11 C.N. San Fernando NT
11 RODRIGUEZ PIÑERO, Antonio 11 C.N. San Fernando NT
12 CARMONA RODA, Alvaro 11 C.N. San Fernando NT
13 MARIN MONTERO, Alejandro 11 C.N. San Fernando NT
14 CASTAÑEDA GIL, Guillermo 11 C.N. San Fernando NT
15 ESTRADA MONTERO, Dario 11 C.N. San Fernando NT
16 VIRUES ALBA, Pablo 11 C.N. San Fernando NT
17 CORRALES VIDAL DE TORRES, A. 11 Dkv Club Natacion Jerez NT

Prueba 28 Fem., 200m Braza Benjamin Fem. 2013
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 RODRIGUEZ ZAMBOTTO, Gabriela 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
2 CASTILLO OJEDA, Julia 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
3 RAMOS ROMERO, Leire 13 C.D.N. Sanlucar NT
4 LOZANO MANDESIS, Alicia 13 C.N. Los Barrios NT
5 FERNANDEZ SANCHEZ, Emma 13 C.N. Los Barrios NT
6 HERRERA HERRERA, Ariadna 13 C.N. Los Barrios NT
7 GONZALEZ MARTINEZ, Gema 13 C.N. San Fernando NT
8 ESCANDON REDRUELLO, Candela 13 C.N. San Fernando NT
9 ESTRADA MONTERO, Angela 13 C.N. San Fernando NT

10 MORILLO QUIROS, Maria 13 Dkv Club Natacion Jerez NT
11 FERNANDEZ CLANNACHAN, alexia 13 Dkv Club Natacion Jerez NT
12 CABEZAS CORRALES, Vega 13 Dkv Club Natacion Jerez NT

Prueba 29 Masc., 100m Braza Benjamin 2012
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ROBLES ROMERO, Carlos 12 C.D.N. Sanlucar 1:40.59
2 RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:54.25
3 CARBONEL MONTERO, Julian 12 C.N. San Fernando 1:58.79
4 PAEZ RODRIGUEZ, Fernando 12 C.N. San Fernando 1:59.27
5 VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:01.17
6 MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 2:10.07
7 ROJAS VILLARIN, Leo 12 C.N. Los Barrios 2:54.22
8 FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Andalucía 15/03/2023 12:43 - Página 4

4ª ETAPA CIRCUITO JJNN CÁDIZ
LOS BARRIOS, 18/3/2023

Prueba 29, Masc., 100m Braza

9 OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
10 RUBIO GONZÁLEZ, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
11 BARO VIÑA, Hector 12 C.N. San Fernando NT

Prueba 30 Fem., 100m Braza Benjamin 2014
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MORILLO CONTRERAS, Marta 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:01.90
2 CONDE GARROTE, Elena 14 C.N. Los Barrios 2:46.52
3 QUIRÓS RÍOS, Iria 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
4 MENDEZ SARRIA, Emma 14 C.N. Los Barrios NT
5 BARO VIÑA, Jimena 14 C.N. San Fernando NT
6 QUIROS RUFINO, Carlota 14 C.N. San Fernando NT
7 LOZANO JIMENEZ, Andrea 14 Dkv Club Natacion Jerez NT

Prueba 31 Masc., 200m Mariposa Alevín Masc.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 C.N. San Fernando 2:39.04
2 GILABERT RAMÍREZ, Rafael 10 C.N. Portuense 3:07.09
3 MARTINEZ GONZALEZ, Alvaro 09 C.N. Los Barrios 3:08.96
4 LOZANO JIMENEZ, Alvaro 09 Dkv Club Natacion Jerez 3:31.52
5 BRAVO VILLAR, Roberto 09 C.N. Bahia De Cadiz 3:41.52
6 LLAMAS PALACIOS, Daniel 09 Dkv Club Natacion Jerez 3:46.83
7 DE LOS SANTOS NAVARRO, Andres 09 Dkv Club Natacion Jerez 3:49.54
8 PEREZ SANCHEZ, Jesus 09 C.N. Bahia De Cadiz 3:59.30
9 GOMEZ GARCIA, Samuel 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

10 FERNANDEZ ESCARCENA, Hugo 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
11 RODRIGUEZ LOPEZ, David 10 C.D.N. Sanlucar NT
12 VIDAL VIDAL, Manuel Rocío 09 C.D.N. Sanlucar NT
13 BARRIENTOS DURBÁN, Javier 10 C.N. Portuense NT
14 GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense NT
15 CARO SALVA, Alejandro 10 C.N. Portuense NT

Prueba 32 Fem., 200m Mariposa Alevín Fem.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:09.42
2 REDONDO ZAMORA, Paloma 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 3:20.46
3 GARCÍA PARRADO, Alejandra 11 C.D.N. Sanlucar 3:25.99
4 QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 3:26.70
5 RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Dkv Club Natacion Jerez 3:46.56
6 MORALES, Adriana 11 Dkv Club Natacion Jerez 4:20.82
7 MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar NT
8 BRAZA RAMOS, Julia 12 C.D.N. Sanlucar NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN CÁDIZ
LOS BARRIOS, 18/3/2023

Prueba 32, Fem., 200m Mariposa

9 LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar NT
10 BUZON SERRANO, Genoveva 12 C.D.N. Sanlucar NT
11 JIMENEZ RUBIO, Lola 12 C.N. Los Barrios NT
12 VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios NT
13 RENGIFO ARMENTA, María 11 C.N. Los Barrios NT
14 REYES GARCÍA, Álex 12 Dkv Club Natacion Jerez NT

Prueba 33 Masc., 100m Mariposa Benjamin 2011
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 MENA OROZCO, Alberto 11 C.D.N. Sanlucar 1:33.46
2 RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:33.41
3 MOLINA NUÑEZ, Victor 11 C.N. San Fernando 1:35.21
4 ROSALES FERNANDEZ, Javier 11 C.N. San Fernando 1:37.35
5 CORRALES VIDAL DE TORRES, A. 11 Dkv Club Natacion Jerez 1:47.05
6 SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
7 MARQUINA FERNÁNDEZ, Jesús 11 C.D.N. Sanlucar NT
8 AGÜERA GOMEZ, Adrian 11 C.N. Los Barrios NT
9 RONDÓN ANDRÉS, Alexis 11 C.N. Los Barrios NT

10 MARTIN SCHMIDT, Elias 11 C.N. Los Barrios NT
11 ROSA DOMINGUEZ, Fabio 11 C.N. Los Barrios NT
12 RODRIGUEZ PIÑERO, Antonio 11 C.N. San Fernando NT
13 CARMONA RODA, Alvaro 11 C.N. San Fernando NT
14 MARIN MONTERO, Alejandro 11 C.N. San Fernando NT
15 CASTAÑEDA GIL, Guillermo 11 C.N. San Fernando NT
16 ESTRADA MONTERO, Dario 11 C.N. San Fernando NT
17 VIRUES ALBA, Pablo 11 C.N. San Fernando NT

Prueba 34 Fem., 100m Mariposa Benjamin Fem. 2013
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CASTILLO OJEDA, Julia 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:42.87
2 RODRIGUEZ ZAMBOTTO, Gabriela 13 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:53.72
3 RAMOS ROMERO, Leire 13 C.D.N. Sanlucar 2:14.16
4 LOZANO MANDESIS, Alicia 13 C.N. Los Barrios NT
5 FERNANDEZ SANCHEZ, Emma 13 C.N. Los Barrios NT
6 HERRERA HERRERA, Ariadna 13 C.N. Los Barrios NT
7 GONZALEZ MARTINEZ, Gema 13 C.N. San Fernando NT
8 ESCANDON REDRUELLO, Candela 13 C.N. San Fernando NT
9 ESTRADA MONTERO, Angela 13 C.N. San Fernando NT

10 MORILLO QUIROS, Maria 13 Dkv Club Natacion Jerez NT
11 FERNANDEZ CLANNACHAN, alexia 13 Dkv Club Natacion Jerez NT
12 CABEZAS CORRALES, Vega 13 Dkv Club Natacion Jerez NT
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4ª ETAPA CIRCUITO JJNN CÁDIZ
LOS BARRIOS, 18/3/2023

Prueba 35 Masc., 50m Mariposa Benjamin 2012
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 CARBONEL MONTERO, Julian 12 C.N. San Fernando 43.09
2 PAEZ RODRIGUEZ, Fernando 12 C.N. San Fernando 45.93
3 RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 46.20
4 ROBLES ROMERO, Carlos 12 C.D.N. Sanlucar 46.41
5 BARO VIÑA, Hector 12 C.N. San Fernando 49.17
6 VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 53.97
7 ROJAS VILLARIN, Leo 12 C.N. Los Barrios 54.24
8 OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 54.47
9 FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 57.12

10 MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 59.15
11 RUBIO GONZÁLEZ, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT

Prueba 36 Fem., 50m Mariposa Benjamin 2014
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

AN

1 QUIRÓS RÍOS, Iria 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras 56.24
2 QUIROS RUFINO, Carlota 14 C.N. San Fernando 1:03.43
3 MENDEZ SARRIA, Emma 14 C.N. Los Barrios 1:07.21
4 LOZANO JIMENEZ, Andrea 14 Dkv Club Natacion Jerez 1:17.08
5 BARO VIÑA, Jimena 14 C.N. San Fernando 1:19.01
6 MORILLO CONTRERAS, Marta 14 C.D.N. Ciudad De Algeciras NT
7 CONDE GARROTE, Elena 14 C.N. Los Barrios NT

Prueba 37 Masc., 4 x 50m Libre Benjamin Masc.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 2:08.99
2 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:27.17
3 C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios NT

Prueba 38 Fem., 4 x 50m Libre Benjamin Fem.
18/03/2023 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:31.96
2 C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 2:41.71
3 Dkv Club Natacion Jerez 1 Dkv Club Natacion Jerez 3:08.35
4 C.N. Los Barrios 1 C.N. Los Barrios NT


